Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________________ 2025 г. №_____-р

г. Махачкала

1. Образовать Межведомственную рабочую группу по внедрению

многофункционального сервиса обмена информацией – цифровой платформы

МАКС (MAX) на территории Республики Дагестан и утвердить ее состав по

должностям согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в соответствии с

распределением обязанностей.

Председатель Правительства

Республики Дагестан                                                            А. Абдулмуслимов

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Республики Дагестан

от ____________ г. № _____

С О С Т А В

Межведомственной рабочей группы по внедрению

многофункционального сервиса обмена информацией – цифровой

платформы МАКС (MAX) на территории Республики Дагестан, по

должностям

Заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан в соответствии с

распределением обязанностей (председатель Межведомственной рабочей группы);

Министр цифрового развития Республики Дагестан (заместитель председателя

Межведомственной рабочей группы);

Заместитель руководителя Администрации Главы и Правительства Дагестана -

начальник Управления информационной политики и пресс-службы Главы

Республики Дагестан;

Заместитель министра цифрового развития Республики Дагестан;

Заместитель министра по земельным и имущественным отношениям Республики

Дагестан;

Заместитель министра экономики и территориального развития Республики

Дагестан;

Заместитель министра культуры Республики Дагестан;

Заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан;

Заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан;

Заместитель министра по физической культуре и спорту Республики Дагестан;

Первый заместитель министра образования и науки Республики Дагестан;

Заместитель министра финансов Республики Дагестан;

Заместитель министра промышленности и торговли Республики Дагестан;

Заместитель министра по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан;

Заместитель министра по делам молодежи Республики Дагестан;

Заместитель министра труда и социального развития Республики;

Заместитель министра юстиции Республики Дагестан;

Заместитель министра по национальной политике и делам религий Республики

Дагестан;

Заместитель министра здравоохранения Республики Дагестан;

Заместитель министра природных ресурсов и экологии Республики Дагестан;

Заместитель министра энергетики и тарифов Республики Дагестан;

Заместитель министра по туризму и народным художественным промыслам

Республики Дагестан;

Статс-секретарь-заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан;

Заместитель председателя комитета по государственным закупкам Республики

Дагестан;

Заместитель председателя комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан;

Заместитель председателя комитета по ветеринарии Республики Дагестан;

Заместитель председателя комитета по виноградарству и алкогольному

регулированию Республики Дагестан;

Заместитель председателя комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан;

Заместитель руководителя государственной жилищной инспекции Республики

Дагестан;

Заместитель руководителя агентства по охране культурного наследия Республики

Дагестан;

Заместитель руководителя агентства по предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан;

Заместитель руководителя агентства информации и печати Республики Дагестан;

Заместитель постоянного представителя Республики Дагестан при Президенте

Российской Федерации;

Директор ГАУ РД «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан»;

Начальник отдела реализации государственных и национальных программ,

Управления реализации проектов в сфере цифровой экономики министерства

цифрового развития Республики Дагестан.

                                                     _____________________

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН